
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

MAN 1'02.29 

Batteria 1
1 4 ROMANINI Nicola 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'16.64
2 5 CINQUINI Simone 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'16.65
3 6 CINQUINI Michele 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.93
4 8 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'19.63
5 2 RIBOLDI Giacomo 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'24.13
6 3 MONTI Lorenzo Nicholas 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.18
7 7 SHTYLLA Mirko 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'29.32

NON CLASSIFICATI

9 SALVATORI Daniele 1996 ITA Rapallo Nuoto NP

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:00

Batteria 2
1 5 MAGNANO Edoardo 1996 ITA Mito asd - Torino 1'04.33
2 6 DI TANO Gianluca 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'04.87
3 4 ROSSOLINI Giulio 1996 ITA Esseci Nuoto 1'06.55
4 3 GARRO Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.98
5 7 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Mito asd - Torino 1'08.16
6 8 SIVIERO Diego 1997 ITA Mito asd - Torino 1'11.32
7 9 ARIA Gianluca 1996 ITA Mito asd - Torino 1'13.28
8 2 NOCETI Nicolo' 1995 ITA Lavagna 90 1'14.71
9 1 GORELLI Lorenzo 1997 ITA Mito asd - Torino 1'15.72

10 10 APROSIO Riccardo 1996 ITA Club Bordighera 1'15.94

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:01

Batteria 3
1 5 CAVANNA Marco 1996 ITA Asti Nuoto 1'03.61
2 4 PERSICO Giulio 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'05.27
3 6 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'06.18
4 8 DI SIMO Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.68
5 7 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'09.51
6 3 BAMUNDO Gianluca 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.80
7 2 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.90
8 9 BIMBI Filippo 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.22
9 1 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.82

10 10 BRAGAGIA Martino 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'15.82

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:03

Batteria 4
1 6 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.29
2 5 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.83
3 3 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.76
4 7 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'07.17
5 8 SIGLIOCCOLO Marco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.38
6 4 BRIGNOLI Claudio 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.44
7 1 PIPPI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.60
8 2 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.31
9 9 STASSI Luca 1997 ITA Mito asd - Torino 1'13.46

10 10 POSILLIPO Andrea 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'15.17
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'02.29 

1 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.29
2 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.83
3 CAVANNA Marco 1996 ITA Asti Nuoto 1'03.61
4 MAGNANO Edoardo 1996 ITA Mito asd - Torino 1'04.33
5 DI TANO Gianluca 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'04.87
6 PERSICO Giulio 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'05.27
7 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.76
8 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'06.18
9 ROSSOLINI Giulio 1996 ITA Esseci Nuoto 1'06.55

10 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'07.17
11 SIGLIOCCOLO Marco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.38
12 GARRO Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.98
13 BORGHI Massimiliano 1996 ITA Mito asd - Torino 1'08.16
14 DI SIMO Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.68
15 BRIGNOLI Claudio 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.44
16 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'09.51
17 PIPPI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.60
18 BAMUNDO Gianluca 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.80
19 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'11.31
20 SIVIERO Diego 1997 ITA Mito asd - Torino 1'11.32
21 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.90
22 BIMBI Filippo 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.22
23 ARIA Gianluca 1996 ITA Mito asd - Torino 1'13.28
24 STASSI Luca 1997 ITA Mito asd - Torino 1'13.46
25 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.82
26 NOCETI Nicolo' 1995 ITA Lavagna 90 1'14.71
27 POSILLIPO Andrea 1997 ITA Nuoto Club Pralino 1'15.17
28 GORELLI Lorenzo 1997 ITA Mito asd - Torino 1'15.72
29 BRAGAGIA Martino 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'15.82
30 APROSIO Riccardo 1996 ITA Club Bordighera 1'15.94
31 ROMANINI Nicola 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'16.64
32 CINQUINI Simone 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'16.65
33 CINQUINI Michele 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'17.93
34 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'19.63
35 RIBOLDI Giacomo 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'24.13
36 MONTI Lorenzo Nicholas 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.18
37 SHTYLLA Mirko 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'29.32

NON CLASSIFICATI

SALVATORI Daniele 1996 ITA Rapallo Nuoto NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'01.52 

Finale

1 6 CAVAZZINI Marco 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52
2 7 MAGNANO Edoardo 1996 ITA Mito asd - Torino 1'02.33
3 5 ORLANDI Luca 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'02.37
4 4 CAVANNA Marco 1996 ITA Asti Nuoto 1'03.04
5 8 PERSICO Giulio 1996 ITA Canottieri Bissolati asd 1'05.16
6 3 DI TANO Gianluca 1997 ITA Canottieri Bissolati asd 1'05.56
7 10 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'05.94
8 2 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.94
9 9 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'07.67

10 1 ROSSOLINI Giulio 1996 ITA Esseci Nuoto 1'07.81
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